
Открытые региональные соревнования по национальным видам спорта 

Якутские национальные прыжки 

 Итоговые протоколы 

 11 декабря 2016 г. г. Екатеринбург    Манеж 

 Юниоры КЫЛЫЫ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Шкода Инокентий 171 22.02.98 Краснотурьинск 25.22 

 2 Иванов Ярослав 0   .  . 0 ТУМСУУ 18.53 

 Юниоры ЫСТАНГА 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Шкода Инокентий 171 22.02.98 Краснотурьинск 23.55 

 2 Иванов Ярослав 0   .  . 0 ТУМСУУ 19.31 

 Юниоры КУОБАХ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Шкода Инокентий 171 22.02.98 Краснотурьинск 18.46 

 2 Иванов Ярослав 0   .  . 0 ТУМСУУ 18.04 

 Юниоры 3-борье 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Шкода Инокентий 171 22.02.98 Краснотурьинск 67.72 

 2 Иванов Ярослав 0   .  . 0 ТУМСУУ 60.10 

 Юниорки КЫЛЫЫ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Кавешникова  Елена 100 19.02.98 Росток Луч УрФУ 22.56 

 2 Иванова Вероника 588  3.06.98 УрФУ 19.78 

 3 Игошева Виктория 587  3.09.98 УрФУ 18.08 



 

 Юниорки ЫСТАНГА 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Кавешникова Елена 100 19.02.98 Росток Луч УрФУ 21.95 

 2 Иванова Вероника 588  3.06.98 УрФУ 18.92 

 3 Игошева Виктория 587  3.09.98 УрФУ 17.48 

 Юниорки КУОБАХ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Кавешникова Елена 100 19.02.98 Росток Луч УрФУ 17.11 

 2 Игошева Виктория 587  3.09.98 УрФУ 15.46 

 3 Иванова Вероника 588  3.06.98 УрФУ 14.80 

 Юниорки 3-борье 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Кавешникова Елена 100 19.02.98 Росток Луч УрФУ 61.62 

 2 Иванова Вероника 588  3.06.98 УрФУ 53.50 

 3 Игошева Виктория 587  3.09.98 УрФУ 51.47 

 Старшие Юноши КЫЛЫЫ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Худяков Павел 301  1.01.00 ФАКЕЛ 23.44 

 2 Минибаев Руслан 66 16.06.99 К-Уральский 22.29 

 3 Мурашов Вадим 320  7.12.00 ФАКЕЛ 17.60 

 4 Гилев Евгений 315 29.10.99 ФАКЕЛ 

 Старшие Юноши ЫСТАНГА 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Худяков Павел 301  1.01.00 ФАКЕЛ 22.71 

 2 Минибаев Руслан 66 16.06.99 К-Уральский 21.96 

 3 Гилев Евгений 315 29.10.99 ФАКЕЛ 20.82 

 4 Мурашов Вадим 320  7.12.00 ФАКЕЛ 17.57 

 

 



 Старшие Юноши КУОБАХ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Худяков Павел 301  1.01.00 ФАКЕЛ 20.53 

 2 Гилев Евгений 315 29.10.99 ФАКЕЛ 19.24 

 3 Минибаев Руслан 66 16.06.99 К-Уральский 18.23 

 4 Мурашов Вадим 320  7.12.00 ФАКЕЛ 15.65 

 Старшие Юноши 3-борье 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Худяков Павел 301  1.01.00 ФАКЕЛ 66.68 

 2 Минибаев Руслан 66 16.06.99 К-Уральский 62.48 

 3 Мурашов Вадим 320  7.12.00 ФАКЕЛ 50.82 

 4 Гилев Евгений 315 29.10.99 ФАКЕЛ 40.06 

 Старшие Девушки КЫЛЫЫ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Неволаева Екатерина 304 23.12.98 ФАКЕЛ 16.06 

 2 Ерикалова Анна 68  5.05.00 К-Уральский 

 Старшие Девушки ЫСТАНГА 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Неволаева Екатерина 304 23.12.98 ФАКЕЛ 17.49 

 2 Ерикалова Анна 68  5.05.00 К-Уральский 16.31 

 Старшие Девушки КУОБАХ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Неволаева Екатерина 304 23.12.98 ФАКЕЛ 14.35 

 2 Ерикалова Анна 68  5.05.00 К-Уральский 13.94 

 Старшие Девушки 3-борье 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Неволаева Екатерина 304 23.12.98 ФАКЕЛ 47.90 

 2 Ерикалова Анна 68  5.05.00 К-Уральский 30.25 



 Мужчины КЫЛЫЫ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Хахалкин Данил 303 21.07.97 ФАКЕЛ 24.85 

 2 Петров Ньургун 0   .  . 0 ТУМСУУ 20.17 

 3 Петров Юрий 0   .  . 0 ТУМСУУ 18.59 

 Кавешников Борис 0 30.09.74 Луч 

 Мужчины ЫСТАНГА 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Хахалкин Данил 303 21.07.97 ФАКЕЛ 22.35 

 2 Кавешников Борис 0 30.09.74 Луч 21.32 

 3 Петров Ньумсуу 0   .  . 0 ТУМСУУ 20.08 

 4 Петров Юрий 0   .  . 0 ТУМСУУ 17.26 

 Мужчины КУОБАХ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Хахалкин Данил 303 21.07.97 ФАКЕЛ 20.26 

 2 Кавешников Борис 0 30.09.74 Луч 18.34 

 3 Петров Ньумсуу 0   .  . 0 ТУМСУУ 16.48 

 4 Петров Юрий 0   .  . 0 ТУМСУУ 16.25 

 Мужчины 3-борье 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Хахалкин Данил 303 21.07.97 ФАКЕЛ 67.46 

 2 Петров Юрий 0   .  . 0 ТУМСУУ 52.10 

 3 Кавешников Борис 0 30.09.74 Луч 39.66 

 4 Петров Ньумсуу 0   .  . 0 ТУМСУУ 16.48 

 Младшие Юноши КЫЛЫЫ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Берестов Денис 53  5.02.01 ДЮСШ-19 22.10 

 2 Гайсин Игорь 69  6.04.01 К-Уральский 21.00 

 3 Рявкин Евгений 0 15.02.01 ДЮСШ-19 20.79 

 4 Бизин Даниил 51 17.06.01 ДЮСШ-19 20.31 



 5 Сафаргалиев Рамир 302 29.01.01 ФАКЕЛ 18.76 

 6 Земцов Кирилл 307  3.05.02 ФАКЕЛ 17.37 

 Младшие Юноши ЫСТАНГА 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Гайсин Игорь 69  6.04.01 К-Уральский 21.00 

 2 Берестов Денис 53  5.02.01 ДЮСШ-19 20.81 

 3 Рявкин Евгений 0 15.02.01 ДЮСШ-19 20.44 

 4 Бизин Даниил 51 17.06.01 ДЮСШ-19 20.43 

 5 Сафаргалиев Рамир 302 29.01.01 ФАКЕЛ 18.40 

 6 Земцов Кирилл 307  3.05.02 ФАКЕЛ 18.35 

 Младшие Юноши КУОБАХ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Гайсин Игорь 69  6.04.01 К-Уральский 19.47 

 2 Берестов Денис 53  5.02.01 ДЮСШ-19 18.14 

 3 Рявкин Евгений 0 15.02.01 ДЮСШ-19 18.03 

 4 Бизин Даниил 51 17.06.01 ДЮСШ-19 17.73 

 5 Земцов Кирилл 307  3.05.02 ФАКЕЛ 16.32 

 6 Сафаргалиев Рамир 302 29.01.01 ФАКЕЛ 15.56 

 Младшие Юноши 3-борье 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Гайсин Игорь 69  6.04.01 К-Уральский 61.47 

 2 Берестов Денис 53  5.02.01 ДЮСШ-19 61.05 

 3 Рявкин Евгений 0 15.02.01 ДЮСШ-19 59.26 

 4 Бизин Даниил 51 17.06.01 ДЮСШ-19 58.47 

 5 Сафаргалиев Рамир 302 29.01.01 ФАКЕЛ 52.72 

 6 Земцов Кирилл 307  3.05.02 ФАКЕЛ 52.04 



 Младшие Девушки КЫЛЫЫ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Черясова Ксения 309 13.04.01 ФАКЕЛ 18.37 

 2 Трошанина Дарья 55 20.02.01 ДЮСШ-19 16.78 

 3 Сагитова Софья 53 28.11.01 ДЮСШ-19 16.38 

 4 Иванова Ульяна 81  7.02.04 Росток Луч 16.04 

 Младшие Девушки ЫСТАНГА 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Черясова Ксения 309 13.04.01 ФАКЕЛ 19.65 

 2 Сагитова Софья 53 28.11.01 ДЮСШ-19 18.67 

 3 Трошанина Дарья 55 20.02.01 ДЮСШ-19 18.19 

 4 Иванова Ульяна 81  7.02.04 Росток Луч 16.80 

 Младшие Девушки КУОБАХ 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Сагитова Софья 53 28.11.01 ДЮСШ-19 16.10 

 2 Черясова Ксения 309 13.04.01 ФАКЕЛ 15.64 

 3 Трошанина Дарья 55 20.02.01 ДЮСШ-19 15.34 

 4 Иванова Ульяна 81  7.02.04 Росток Луч 14.64 

 Младшие Девушки 3-борье 11 декабря 2016 г. Начало: 

 Место Фамилия, Имя № Д. рожд. Разряд Команда Забег Финал Разряд Очки: ФИО тренера: 

 1 Черясова Ксения 309 13.04.01 ФАКЕЛ 53.64 

 2 Сагитова Софья 53 28.11.01 ДЮСШ-19 51.15 

 3 Трошанина Дарья 55 20.02.01 ДЮСШ-19 50.31 

 4 Иванова Ульяна 81  7.02.04 Росток Луч 47.48 

 Главный судья - судья ВК Воробьев Л.П. 

 Главный секретарь - судья ВК Воробьева В.М. 


